
関東協会登録ラグビースクール 各位 平成２６年９月１８日

関東協会登録ラグビークラブ 各位

関東ラグビーフットボール協会

女子委員会委員長 坂本 優

大会実行委員長 並木 富士子

大会実行副委員長 吉田 茂

第８回ガールズラグビーフェスティバル開催のご案内

拝啓

初秋の候、貴スクール･クラブにおかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げ

ます。日頃より関東ラグビーフットボール協会女子委員会へのご理解とご尽力を賜わり深

く感謝申し上げます。

さて、今年も埼玉県ラグビーフットボール協会のご支援によりミニ・ジュニアの女子ラ

グビープレーヤーを対象とする交流の大会「第８回ガールズラグビーフェスティバル」を

開催する運びとなりましたのでご案内申し上げます。

日頃少数で練習に参加している女子選手にとって、他チームとの女子選手と交流を図る

ことで、より一層ラグビーが楽しくなるような大会にしたいと思います。

お忙しい時期ではございますが、是非、大会にご参加頂けますようご協力の程お願い申

し上げます。

敬具

記

送付書類

１、開催要項

２、参加申込書

大会実行委員長連絡先（申込先）

〒352-0025 埼玉県新座市片山 2-2-7

TEL/FAX 048-477-6507

E-mail fujiko_namiki@hotmail.com

携帯電話 090-1808-3608

並木富士子


